Utan ort och dag.

Till drottning Elisabet af England i de svenska sände
budens namn angående hennes tronbestigning och om be
fästandet af det vänskapliga förhållandet mellan de båda

länderna.
Efter det egenhändigt undertecknade (aldrig aflämnade?) originalet i RA. Jfr ofvan s. 55.

Inclytissima studiosissimaque pietatis & virtutum om
nium princeps ac regina ser.-ma, illustrissimus atque po- 
tentissimus Suæcorum, Gotthorum et Vandalorum rex, 
una cum eius Majestatis clarissimo ac laudatissimo filio, 
principe Erico, Dei gratia eiusdem regni legitimo succes- 
sore ac herede d:ni nostri clementissimi, perpetuam vestræ 
Regiæ Ser:ti a Deo optimo maximo fœlicitatem impræ- 
cantur hasque literas credititias mittunt, quibus pro vestra 
regia mansuetudine benigno cum favore receptis & per- 
lectis offitiosissime petimus, ut vestra Regia Sentas nos 
benevole audire velit. Quum tam a multis fide dignis 
viris, quam ex certis internunctijs & literis V:ræ Regiæ 
Ser:tis in regnum Angliæ evectio, maximo cum omnium 
applausu, illustrissirao ac potentissimo Suecorum, Gottho- 
rum et Vandalorum regi atque eius M:tis inclytissimo
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filio, principe Erico, Dei gratia eiusdem regni legitimo 
successori ac hæredi, innotuisset, regina ser:ma, non potuit 
eorum M:tas, que alioqui erga vestram Regiam Serenita- 
tem peculiari ac singulari quadam benevolentia conflagra- 
bat, quin audito tali ab eis maxime optato, etsi inexpec- 
tato gaudio, summa perfusa esset lætitia. Quapropter ne 
ab eorum M:te tamdiu exoptatum gaudium, minus quam 
cuperet eorum M:te exhilarasse vestra Sentas opinaretur, 
ipsorum M:tis voluntas fuit, ut de ipsorum M:tis sijncera 
erga vestram R. S:tem animi benevolentia ac propensissima 
voluntate innotesceret, nos ad Regiam vestram Sentem 
transmittere. Itaque eiusdem illustrissimi ac potentissimi 
principis ac domini, d:ni Gostavi, Dei gratia Suecorum, 
Gotthorum Vandalorurnque regis, ac eius M:tis inclytis- 
simi & sermii filij, principis Ericij, Dei gratia eiusdem 
regni legitimi successors ac hæredis, nomine omnem Re- 
giæ vestræ Senti a Deo optimo maxirno fœlicitatem, vitæ 
decus et longitudinem rerumque ac votorum omnium 
lætum successum, regni vestri stabile robur et augmentum 
pacemque tranquillitatem cum omni salute ac prosperitate 
impræcamur, verum etiam omnem animi intijmam bene- 
volentiam, integerrimam amicitiam ac sijnceram propensi- 
tatem in rebusque vestræ Regiæ Sentis & regni nostri 
promovendis perpetuum favorem et mutui foederis sanc- 
tionem offerimus, vestram Regiam Sentem obnixe rogantes, 
hanc illustrissimorum regum dominoruin nostrorum cle- 
mentissimorum benevolam ac sijncero affectu oblatam 
amicitiam eadem animi sinceritate velle suscipere idque 
ex eorum